Faculdade de Direito da UFMG
NPJ–NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA

OFÍCIO/NPJ/004/2024                          Belo Horizonte, 06 de agosto de 2024.

Prezada Luciana,

 De ordem da Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica, Professora
Yaska Fernanda de Lima Campos, encaminhamos a 4ª lista com os resultados dos
reconhecimentos de estágios,  1º  semestre de 2024, dos alunos  não concluíntes,
para as devidas providências, bem como solicitamos que seja feita a conversão da
Prática Jurídica em Optativa, para os alunos que cumpriram mais de 360 horas de
estágio e foram aprovados na Prática.

RECONHECIMENTO DE ESTÁGIO  1º
SEMESTRE DE 2024

DEFERIDOS EM
06/08/2024

NOMES MATRÍCULAS GARGA
HORÁRIA

ALICE SAMPAIO VITRAL 2019016936 DEFERIDO

ANA FLÁVIA GONÇALVES NOGUEIRA FARIA 2021004672 DEFERIDO

BRUNA PEREIRA FRASSON 2019015174 DEFERIDO

ELIABE SALATIEL BARBOSA FONSECA 2019110738 DEFERIDO

FLORÊNCIO PEREZ GIRAUD 2017057783 DEFERIDO

HENRIQUE RODRIGUES GONÇALVES COSTA 2019009670 DEFERIDO

JOSÉ LUIZ DA SILVA JÚNIOR 2018090709 DEFERIDO

JUSSARA FERREIRA DE MESQUITA 2019115250 DEFERIDO

LARISSA LIMA DE SOUZA 2019092667 DEFERIDO

LEANDRO MOREIRA FIGUEIREDO 2019015875 DEFERIDO

LÍVIA MARIA SOUZA SILVA 2020016073 DEFERIDO

LUCAS BRUM MONTEIRO CANDIDO 2019015980 DEFERIDO

LUCAS DE ANDRADE TEIXEIRA 2018114594 DEFERIDO

LUCAS MACHADO BRAGA 2020094910 DEFERIDO

LUIZA CAMPOS MARAFELI 2020067506 DEFERIDO

MARIA EDUARDA VIEIRA MOURA 2019016120 DEFERIDO

Avenida João Pinheiro, Nº 100 - Bairro: Centro - CEP:  30130-180 - Belo Horizonte – MG
Tel: +55 (31) 3409-8600 – Email: dir@direito.ufmg.br

Faculdade de Direito da UFMG
NPJ–NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA

MARINA MARRA OLIVEIRA 2020067573 DEFERIDO

MARIANA TEIXEIRA MURATORI 2020067565 DEFERIDO

NATHAN RIBEIRO MOREIRA 2019067859 DEFERIDO

NICOLLE FRANCO DE MENEZES 2020018360 DEFERIDO

PEDRO GILBERT DE LIMA 2019018610 DEFERIDO

TAMARA MOREIRA SILVA 2018029716 DEFERIDO

OLIVIA VIANA BROSTEL 2021088590 DEFERIDO

VITOR HUGO MIRANDA DE ASSIS 2020067697 DEFERIDO

WEMERSON SANTOS 2019083471 DEFERIDO

YAN LUAN CHEN DE LELLIS 2019039804 DEFERIDO

Atenciosamente,

Sirley
NPJ

Avenida João Pinheiro, Nº 100 - Bairro: Centro - CEP:  30130-180 - Belo Horizonte – MG
Tel: +55 (31) 3409-8600 – Email: dir@direito.ufmg.br